[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
放課後児童クラブ入級申請書
	希望するクラブ名
	仲よしクラブ
	入級理由

	保育所卒

	幼稚園卒

	児童氏名
	ふりがな
	性別
	男・女
	生年月日
	年　　月　　日

	学校名
	塩竈市立　　　　　　　　　小学校
	学年
	（新）　　　年生

	現住所
	〒　　　－
	電話番号
	　　　　－　　　　－

	家族状況
	続柄
	氏名
	年齢
	勤務先
	勤務先（TEL）・学校・学年・組

	児童の健康状態
	・良好　　・アレルギー体質
・その他（　　　　　　　　　　　　　）
	　同居以外の祖父母の連絡先
	氏名

	電話

	緊急連絡

優先順位
	1
	電話番号

	続柄

	2
	電話番号

	続柄

	3
	電話番号

	続柄

	　緊急災害用メールアドレス

	所見

	延長利用の
申し込み
	□申し込む
	□申し込まない

上記のとおり放課後児童クラブの入級を申請します。
年　　月　　日
塩竈市長　殿
保護者　住所：
氏名：